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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

_______________________________________________________________

V E N D I M

PËR MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE TË REZULTATEVE PËR ZONËN E ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR NR. 33, QARKU KORÇË
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 04.07.2009, me pjesëmarrjen e: 
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shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT
Për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultatit të zonës së administrimit zgjedhor nr. 33, Qarku Korçë
BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1, neni 122, pika 3, të ligjit nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar,

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi propozimet e paraqitura si dhe dëgjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike;

V Ë R E N:
Në datë 28.06.2009, në 12 Zonat Zgjedhore në Republikën e Shqipërisë u zhvilluan Zgjedhjet për Kuvendin. KZAZ nr. 33, Qarku Korçë në përfundim të procesit të votimit, dorëzoi në KQZ, kutitë e votimit, kutitë e materialeve zgjedhore dhe Tabelën Përmbledhëse të Rezultait të ZAZ nr. 33, e cila është e nënshkruar nga të 7 anëtarët e KZAZ-së. KZAZ nr. 33, nuk ka marrë vendim për miratimin e tabelës përmbledhesë. Në këto kushte KQZ në mbështetjë të nenit 122, pika 3 duhet  ta miratojë tabelën përmbledhëse të rezultatit të ZAZ-së nr. 33.        
PËR KËTO ARSYE
Komisioni Qendror i Mbledhjeve mbështetur, në nenin 21, pika 1, neni 122, pika 3 të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
V E N D O S I:
1. Të miratojë tabelën përmbledhëse të zonës së administrimit zgjedhor nr. 33, Qarku Korçë, bashkëlidhur këtij vendimi.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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